
 

Bitte 5 Minuten vor der geplanten Abfahrt auf der Haltestelle sein! 

Großbus 1. Tour 

06:31 3b NMS Schauer Sophie Reiterkreuz 

06:31 4a NMS Ennsbrunner Philipp Reiterkreuz 

06:33 4a NMS Wohlschlager Sarah Falkenberg  

06:35 3a VS Müller Julian Plöcking  

06:35 4a VS Wurzinger Lena Plöcking  

06:35 4b VS Brandstetter Jan Plöcking  

06:35 4b VS Elgit Muhammed Plöcking 

06:35 1b NMS Wurzinger Jonas Plöcking 

06:35 2a NMS Acikdilli Sara Plöcking 

06:35 3a NMS Brandstetter Olivia Plöcking 

06:35 4a NMS Hofer Celina Plöcking 

06:35 4a NMS Springer Raphael Plöcking 

06:37 3a VS Bruckmüller Lena Limberger 

06:37 4a VS Hörleinsberger Hans Limberger 

06:39 3b VS Höglinger Lena Ritzersdorf 

06:39 4a VS Harrer Jonas Ritzersdorf 

06:39 4a VS Mattle Emilie Ritzersdorf 

06:39 4b VS Bauer Sarah Ritzersdorf 

06:39 1a NMS Kranzer Julia Ritzersdorf 

06:40 3b VS Saxenhofer Jana Mundlkreuzung 

06:40 1b NMS Rechberger Simon Mundlkreuzung 

06:40 3b NMS Rechberger Miriam Windorf 2 

06:40 2b NMS Saxenhofer Fabian Mundlkreuzung 

06:40 2b NMS Schwarzbauer David Mundlkreuzung 

06:40 3a NMS Zeller Simon Mundlkreuzung 

06:40 3b VS Mayrhofer Lena Mundlkreuzung 

06:42 1a NMS Hofer Nina Dunzendorf 

06:42 2a NMS Lanzersdorfer Lisa Dunzendorf 

06:42 4b NMS Hintringer Denise Dunzendorf 

06:42 4b NMS Hofer Erik Dunzendorf 

06:42 4b NMS Rammerstorfer Johannes Dunzendorf 

06:45 St.Martin Bushaltestelle 
   

Wir Ersuchen um Verständnis, dass sich am Beginn des Schuljahres und bei 

schwierigen Witterungsverhältnissen, die angegebenen Zeiten geringfügig 

verschieben können. 

 


